ALLELUIA

sed abiit, et misit eum in cárcerem donec redideret débitum. Vidéntes autem consérvi ejus quae fiébant, contrastati sunt valde: et venérunt, et narravérunt domino suo omnia, quae facta fuerant. Tunc vocávit illum dominus suus, et ait ilii: Serve nequam, omne débitum dimisi tibi, quóniam rogásti me: nonne ergo opórtuit et te misériti consérvi tui, sicut et ego tui miséritus sum? Et irátus dominus ejus, trádidit eum tortóribus, quod adusque redideret univérsum débitum. Sic et Pater Meus Cœlestis fáciet vobis, si non remisératis unusquisque fratri suo de córdibus vestris.

Job 1

VIR erat in terra Hus nōmine Job: simplex et rectus ac timens Deum: quem Satan pétiti, ut tentáret: et data est ei potésta a domino in facultates, et in carnem ejus: perdidique omnem substántiam ipsius, et filios: carnem quoque ejus gravi ulcere vulnerávit.

all. And he would not but went and cast him into prison till he paid the debt. Now his fellow servants, seeing what was done, were very much grieved and they came and told their lord all that was done. Then his lord called him and saith to him: Thou wicked servant, I forgave thee all the debt, because thou besoughtest me; shouldst not thou have had compassion also on thy fellow-servant, even as I had compassion on thee? And his lord being angry, delivered him to the torturers, until he paid all the debt. So also shall my Heavenly Father do to you, if you forgive not every one his brother from your hearts.

OFFERTORY

There was a man in the land of Hus, whose name was Job, simple, and upright, and fearing God: whom Satan besought that he might tempt: and power was given him from the Lord over his possessions and his flesh; and he destroyed all his substance and his children; and wounded his flesh also with a grievous ulcer.

SECRET

Mercifully receive, O Lord, these offerings, by which Thou art pleased to be appeased and in Thy powerful goodness to restore our salvation. Through our Lord.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancta, Pater omnipotens, aeterne Deus. Qui cum unigenito Filio: tuo et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus: non in unius singularitate personae, sed in unius Trinitae substantiae. Quo denim de tua Glória, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine differentia distinctionis sentimus. Ut in confessione verare, sempiternaque Deitatis, et in personis proprietas, et in essential unitas, et in majestate adoretur aequalitas. Quam laudant Angeli atque